,0 ,

CAMARA 1UNICIPA1. DE GUARAQUEABA
Cnpj n°01.004.459/0001-26

Poder [egislativo

DECRETO LEGISLATIVO n°. 003 /2018

De 15 de maio de 2.018.

"DispOe sobre a aprovacao das Contas do Poder Executivo

Municipal do Guaraquecaba, do exerciclo do 2012".

0 Presidente da Cãmara de Vereadores de Guaraquecaba, FAZ SABER,

que a Câmara de Vereadores aprovou e eu promugo o seguinte Decreto Legislative:

Art. 10 Ficarri aprovada as contas da Prefeitura Municipa' de

Guaraqueçaba, relativas ao exercicic de 2012.

Art. 2° 0 presente Decreto Legislatvo se funda ao Relatório da

Ccmissão de Finanças e orçamento pela aprovaçao das contas do Processo n°

.222406113 do TOE Pr

Art. 30
- Este Decreto Legislative entrará em vigor na data de sua

pub!icacão.

Sala das SessOes da Cámara de Guaraqueçaba, 15 de maio de 2018,

ABELARDO SARUB1
Pre s de nte

R?u !vin)c)r 0 wngos du Nwsclmci ulo, u 35, Ccp 83.390.000. Ci Postiil 11, Fone/Fax 0xx41-482-1448
F mail pderiegi5lattvoou11ookcom.br  / .;uaraquecaba/Pardna